tus, magnus, pacificus imperator ,Romanum gu - Nibonnes

rint , libero in omnibus perfruantur arbitrio fa - bernans imperium qui & permiſericordiam Dei v. capitulo

l'
Na

Baluz. to. do

1990

de l'abbaye
quidquilibenter debet ei cuicom ftabilitum . Nos

recognovit. Datum hoc præceptum v. kalend. ſcelino , Giſclafredo , Odilone , Eremengario ,

Januarii indictione x. anno XXVI 1. domni Ludo. Ademaro , Laibulfo, & Erlino comitibus. Notum

vici regni, Toloſæ publicè : Karoli verò imperii ſit vobis quia iſti Iſpani de veſtra miniſteria ,

Vur. Etuthæcauctoritas noſtris futuriſque tem - Martinus preſbyter, Johannes, Quintila , Cale

poribus, Domino protegente , valeat inconcuſſa podius, Alinarius, Eg la , Stephanus, Rebellis ,

manere , manu propria ſubſcriplimus, & anuli Ofilo , Aila , Fredemirus , Amabilis, Chriſtianus ,

noſtri impreſſione lignari juſlimus in Deinomine ElpericusHomo-Dei, Jacentus, Eſperandei, item

felicitcr. Amen . Signum domni Ludovici cle- Stephanus, Zoleiman , Marchatellus,Theodaldus,

mentiſfimi regis. Paraparius , Gomis , Caſtellanus , Ranoidus ,

Sunicfredus, Amancio , Cazerellus,Longobardus,

Zate , Militeis, Odelindus , Walda , Roncario

X v . lus, Mauro , Paſcalis, Simplicio , Gabinius, So

lomo preſbyter ad nos venientes , ſuggelſerunt

Donation faite à l'abbaye d' Aniane. quodmultas apprelfiones ſuſtineant de parte ve

ftra & juniorum veftrorum . Et dixerunt quod

Vers818,
Agnus eſt titulus ceſſionis in quo nemo aliqui pagenſes fiſcum noſtrum ſibi alter alterius

W poteſt actum largitaris irrumpere , ſed teſtificant ad eorum proprietatem , & cos exinde

de l'abbaye quidquid grato animo & propriâ voluntate do expellant contra juſtitiain , & tollant noftram ve
d 'Apiane.

nacur , libenter debet ei cui conlata fuerit ceſſio , ſtituram quam per triginta annos ſeu amplius

irrevocabili modo perenniter ſtabilitum . Nos veſtiti fuimus, & ipſi per noitrum donitum deere

propterea in nomine Dei Trudoinus & Salomon mo per noſtram datam licentiain retraxerunt,

advocati Autſcindanæ abbatiſlæ necnon & ſe- Dicunt etiam quod aliquas villas quas ipli labo

niorillæ noftræ ,ſicut nobis præcepit ſimulque in - raverunt,laboratas illis eis abſtractas habeatis, &

junxit , ut ad illius vicem velnomen donare vel beboranias illis ſuperponatis , & ſajones qui per

tradere deberemus pro remedio animæ illius , vel forcia ſuper eos exactant. Quamobrem jullimus

propteræternam retributionem , ut dignam apud Johanne archiepiſcopo miſſo noſtro , ut ad dile

Deum valeat invenire gratiam . Idcirco nos jam ctum filium noſtrum Ludovicum regem veniret ,

dicti donamus , donatumque in perpetuum elle . & hanc cauſam ei per ordinem recitaret. Et inan

volumus ad monaſterium Aniarum , quod eft davimus illi ut tempore opportuno illuc veniensa

conſtructum in territorio Magdalonenſe ſuper & vos in ejus præſentiam venientes ordinare

Auvium Anianum , in honore ſanctæ Dei genitri- faciat,quomodo aut qualiter ipſi Iſpani vivere den

cis Mariæ & ſancti Salvatoris , necnon & recto - beant. Propterea has litteras fieri præcepimus ata

ribus ipſiusmonaſterii præfentibus & futuris, ubi que demandamus, ut neque vos neque juniores

Benedictus vir venerabilis abba una cum con - veſtri memoratos Iſpanos noſtros qui ad noſtram

gregatione ; ideoque donamus, atque de præſenti fiduciam de Iſpania venientes,per noſtrain datam

tradimus res quæ ſunt in territorio Nemauſenli licentiam erema loca ſibi ad laboricandum propria

ſuburbio caſtro Anduſianenſi , live infra ipſum ferunt , & laboratas habere videntur , nullun

pagum ,villam cui vocabulum eſt Berthomates ab cenſum ſuperponere præſumatis , neque ad pro

omni integritate,ſicutab Adebraldo live ab ipſa prium facere permittaris ; ſed quoaduſque illi fi

Aurſcindana habita vel poſſeſſa eft , ita & nos ip - deles nobis aut filiis noftris fuerint, quod per tri

ſam villam donamus atque tradimus ad partem ginta annos habuerunt per apriſionem quieti

præfatimonaſterii ; hoc eſt cum manlis , campis, poſlideant & illi & poſteritas eorum , & vos
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conſervare debeatis, & quicquid contra juſtitiam feftum ut hæc ſcriptura ſemper firma permaneat,

eis vos aut juniores veltri factum habetis , aut ſi manibus noftris ſubterfirmamus & ab hisomni

aliquid eis injuſte abſtuliſtis , omnia in loco reſti- bus firmare rogamus. Signum Recoſindus,lignum

tuere faciatis , ſicuri gratiam Dei & noftram vul- Aſtremicus, lignum Prodiſus , lignum Bera comes

tis habere propitiam . Er ur certius credatis , de qui hanc donationem fecit & teftes firmare ro

anulo noſtro ſubter ſigillari juſlimus. Guidbertus gavir.

diaconus ad vicem Ercambaldi recognovit. Data

1111. non. April.anno Chriſto propicio, imperii

noſtri xii, regni verò in Francia xlIn11. atque
XVIII.

XXXVIII. in Italia , indictione quinta . Actum

Aquiſgranipalacio regio.In Dei nominefeliciter. Teftament d'un ſeigneur de Septimanie.
Amen .

I N Chriſti nomine. Incipitteftamentum Dadi- An N . 813.

I læ & diviſionale bonorum . . . . . . . . . . . chives de
Original ar *

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .